
Uchwała nr 27/2024 
Rady Dyscypliny Matematyka Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 12 grudnia 2024 roku 
w sprawie udzielenia rekomendacji kandydatowi do Rady Ekspertów ds. rozwoju 

badań naukowych Wydziału Matematyki Fizyki i Informatyki 
 
 
Na podstawie  § 2, ust. 5 Zarządzenia nr 106/R/24 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 9  
października 2024 roku w sprawie powoływania i trybu działania wydziałowych rad ekspertów 
ds. badań naukowych uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
 

Udziela się rekomendacji kandydatowi do Rady Ekspertów ds. rozwoju badań naukowych 
Wydziału Matematyki Fizyki i Informatyki  Prof. Arieh Iserles z University of Cambridge 

 
 

§ 2 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2024-12-12T14:45:36+0100




